

Lyngby Turistfart A/S

Islevdalvej 110
2610 Rødovre
CVR-nr. 75976518

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Jakob Mark Thorsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngby Turistfart A/S
Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr.: 75976518
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jakob Mark Thorsen, formand
Carsten Meldgaard Andersen
Lotte Tolstrup Andersen
Henrik Vig

Direktion

Carsten Meldgaard Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive busvognmandsforretning med turist- og bestillingskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 1.427 t.kr. mod et overskud før skat på 1.318 t.kr. i 2015.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt resultat på niveau med 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.976.460	21.125
Personaleomkostninger	1	(16.540.557)	(15.567)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.371.652)</u>	<u>(3.626)</u>
Driftsresultat		2.064.251	1.932
Andre finansielle indtægter	3	4.000	9
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(640.958)</u>	<u>(623)</u>
Resultat før skat		1.427.293	1.318
Skat af årets resultat	5	<u>(293.977)</u>	<u>(205)</u>
Årets resultat		<u>1.133.316</u>	<u>1.113</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	550
Overført resultat		<u>33.316</u>	<u>563</u>
		<u>1.133.316</u>	<u>1.113</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		26.060.077	24.348
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		723.901	318
Indretning af lejede lokaler		285.121	339
Materielle anlægsaktiver	7	27.069.099	25.005
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.244	174
Andre tilgodehavender		0	2
Finansielle anlægsaktiver		182.244	176
Anlægsaktiver		27.251.343	25.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.520.446	5.370
Andre tilgodehavender		12.398	12
Tilgodehavende selskabsskat		0	40
Periodeafgrænsningsposter		386.982	34
Tilgodehavender		3.919.826	5.456
Likvide beholdninger		1.678.601	35
Omsætningsaktiver		5.598.427	5.491
Aktiver		32.849.770	30.672

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		5.768.528	5.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>550</u>
Egenkapital		<u>7.868.528</u>	<u>7.285</u>
Udskudt skat		<u>1.520.591</u>	<u>1.519</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.520.591</u>	<u>1.519</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>14.530.815</u>	<u>13.382</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>14.530.815</u>	<u>13.382</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	4.568.154	3.759
Bankgæld		0	361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.005.536	1.703
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.799	117
Skyldig selskabsskat		256.710	0
Anden gæld		<u>3.017.637</u>	<u>2.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.929.836</u>	<u>8.486</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.460.651</u>	<u>21.868</u>
Passiver		<u>32.849.770</u>	<u>30.672</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.735.212	550.000	7.285.212
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Foreslået udbytte	0	0	1.100.000	1.100.000
Årets resultat	0	33.316	0	33.316
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.768.528	1.100.000	7.868.528

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.177.342	13.399
Pensioner	1.790.948	1.721
Andre omkostninger til social sikring	262.822	259
Andre personaleomkostninger	309.445	188
	16.540.557	15.567
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	36
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.519.624	3.494
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(147.972)	132
	3.371.652	3.626
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.000	3
Øvrige finansielle indtægter	0	6
	4.000	9
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.902	34
Renteomkostninger i øvrigt	636.056	589
	640.958	623

Noter

	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
5. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	292.710	397	
Ændring af udskudt skat	1.267	(82)	
Regulering vedrørende tidligere år	0	(39)	
Effekt af ændrede skattesatser	0	(71)	
	293.977	205	
		Goodwill	
		kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		390.000	
Kostpris ultimo		390.000	
Af- og nedskrivninger primo		(390.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(390.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	
	Andre		
	anlæg,		
	drifts-		
	materiel og		
	inventar		
	kr.		
		Indretning	
		af lejede	
		lokaler	
		kr.	
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	54.138.925	929.654	511.899
Tilgange	6.280.000	520.000	44.555
Afgange	(8.406.810)	(20.000)	0
Kostpris ultimo	52.012.115	1.429.654	556.454
Af- og nedskrivninger primo	(29.790.596)	(611.892)	(172.804)
Årets afskrivninger	(3.307.234)	(113.861)	(98.529)
Tilbageførsel ved afgange	7.145.792	20.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.952.038)	(705.753)	(271.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.060.077	723.901	285.121
Ikke ejede aktiver	24.292.545	-	-

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	4.568.154	3.759	14.530.815
	4.568.154	3.759	14.530.815
		2016 kr.	2015 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		1.980.000	2.700
		2016 kr.	2015 t.kr.
10. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		410.000	410
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:		410.000	410

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for leverandører og finansieringsinstitutter er afgivet bankgarantier.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CEMA A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 9,5 mio i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 1.173 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af finansielle leasingaftaler andrager 24.293 t.kr.
